Aspectus pudendorum an sit lictus sponsis de futuro. tr. 6. r. 37. §. 1. ibid.

Et an hoc procedat inter sponsos de futuro sub conditione, si Papa dispensauerit. tract. 6. ref. 38. §. 3.
p. 350

Et quid imputrata dispensatione, licet ille prior consensus non sit ratificatus. ibid.

* Vide verb. *Coniux*, *Vir*.

Affistere.

Qui non assistit consecratio, licet totam Missam audiatur pro die festo, an peccet mortaliter. tr. 3. ref. 23. §. 1. p. 235

* Vide verb. *Adepte*, *Episcoput*, *Interesse*, *Ordinarius*, *Parochus*, *Pater*, *Tessis*, *Vicarius*.

Associata Missa.

Associatas Missas coniunctim, & in confuso Sacerdos non potest applicare, sed debet dicere Missas pro singulis. tr. 1. r. 41. §. 13. p. 21

Atrium.

* Vide verb. *Cæmeterium*.

Attentio.

Qui sine attenti one interna voluntati Missam audi-

tem. II.

ret, an postea teneatur aliam audire. tr. 3. ref. 3. §. 8.
p. 222

Idem videtur dicendum de recitatione diuini Officij.
ibid. §. 2. p. 223

Si quis sine attentione interna audiet Missam impositam pro penitentia à Confessario, an satisfaciatur.
tr. 3. r. 4. §. 1. p. 223

Idem est dicendum de Rosarij recitatione à Confessario imposta. ibid.

Si quis sine attentione interna audiat Missam in die festo, an satisfaciatur præcepto. ibid. §. 1. p. 223

Artefatio.

* Vide verb. *Dispensare*.

Attrahere.

Si quis attrahat per modum respirationis aliiquid quod possit nutritre, verbi grana vaporem aliqualem, etiam in quantitate quæ sufficiat ad aliquam nutritionem, an hoc impedita celebrationem Missæ, & communionem. tr. 1. r. 120. §. 4. p. 69

Et quid si attraheret muscam, vel aliiquid aliud simile. tr. 1. r. 124. §. 3. p. 73

* Vide verb. *Nares*.

Auditio Missæ.

* Vide verb. *Misam audire*.

Auditus.

* Vide verb. *Carere*.

Augere.

* Vide verb. *Gratia*.

Auctoritas.

* Vide verb. *Minari*, *Presentia*, *Professio*, *Titulus*, *Vir*.

Aurus.

Aurus an teneatur dotare neptem? Et quid in casu, quo neptis patrem inopem habeat, tamen mater diues est. tr. 6. r. 47. §. 1. p. 357

B

Baptismus, *Baptizare*.

Baptismi ceremonias ab Ecclesia præscriptas magna ex parte omittens, an peccet mortaliter. tract. 1.
r. 192. §. 1. p. 111

Baptismus collatus cum aqua maris est validus. tr. 1.
r. 197. §. 2. p. 114

Baptismus aqua congelata validè conferti non potest.
tr. 1. r. 201. §. 1. p. 118

In Baptismi forma qui omitteret *Amen*, *Ego*, *In*, an excusetur à mortali ratione paruitatis materia. tr. 1.
r. 222. §. 2. p. 133

Baptismus collatus sub hac forma, *Ego te baptizo in nomine Parvus*, & *Filia*, & *Spiritu Sancto*, an sit validus. ibid. §. 3

Vt Baptismi Sacramentum validè conferatur, an una gutta aquæ sufficiat. tr. 4. r. 6. §. 2. p. 246

Baptismus furia tempore recepsus, peritus tamen ante furiam, validus est. tr. 6. r. 61. §. 1. p. 366

Baptismum suscipere cum vita discriminé non tenetur qui mortaliter certus est de sua contritione. tract. 6.
r. 136. paulò post init. p. 413

* Vide verb. *Adultus*, *Affinitas*, *Rebaptizare*.

Barba.

Si super barbam aliquius Hostia, vel fragmentum cadat, an sit ipsa barba lauanda. Et quid est agendum, si Sanguis cadat super barbam Sacerdotis. tr. 2. r. 54.
per totam. p. 189. & 190

Baro.

Barones feudatarios, & eorum filios an Episcopus possit ordinare. tr. 5. r. 45. §. 1. p. 290

Beatificatus.

Quando quis beatificatus est, & cœcessus eius cultus certa Religioni, an possint alii Sacerdotes, siue Regularis,

Tr. 3. siue

Index

sue sacerdotales de illo in Ecclesia assignata in Decreto Beatificationis Missam celebrare. tract. i. r. 81. §. 1.

P. 43

Benedicere, Benedictum.

Benedictæ an remanant vestes, & ornamenta Ecclesiastica, si cum illis Sacerdos bona fide celebravit. tr. i. r. 177. §. 2. p. 102

Et quid si mala fide celebravit. ibid.

Idem est de patena, Corporali, Pyxide, Altari, Luna,

Custodia, seu Sphæra, &c. ibid. §. 3.

Vt benedicta, aut consecrata debeant esse Corporalia,

Patena, Calix, Ara, extat præceptum. tract. i. r. 179.

§. 2. p. 104

Benedicere oleum ad Extremam-Vincionem ex commissione Episcopi, an Sacerdos possit. tr. 4. r. 1. §. 1.

p. 241

Antequam benedictiones nuptiarum recipiantur, an sit mortale matrimonium consummata. tr. 6. r. 106. §. 1.

& 2. p. 398

** Vide verb. Casula, Cingulum, Festicula, Interdictum, Manipulum, Mappa, Nuptia, Oleum, Ornamentum, Palla, Pyxis, Sphæra, Stola, Vests, & notationem eius.*

Benefactores.

** Vide verb. Religio, Religiosus.*

Beneficium.

Qui beneficia plura in diversis Diœcesis habet, an possit à quo maluerit Antistitice ordinari. tr. 5. r. 37.

§. 1. p. 286. & r. 56. §. 1. p. 294

Vt beneficij ratione aliquem Episcopus possit ordinare, an illud debet esse perpetuum, tract. 5. r. 48. §. 1.

p. 291

Et quid ratione Capellania, etiam perpetua. ibid.

§. 2

Et quid ratione Commenda perpetua; nam Commenda perpetua est beneficium. ibid.

Et quid, si beneficium est tenuerit. tr. 5. ref. 49. & 50.

p. 291. & 292

Qui beneficium tenuerit duorum ducatorum habet, gaudet priuilegio fori, ex Sacra Congregationis declaratione. tract. 5. ref. 49. §. 2. pag. 291. & ref. 50. §. 2.

p. 292

Et si beneficium tenui adiungatur patrimonium, ita ut conflatum ex vitroque sufficiat ad sustentationem, potest Episcopus illum ordinare. tract. 5. r. 50.

§. 3. ibid.

Vbi quod Sacra Congregatio respondit promotum ab alieno Episcopo ex causa beneficij tenuissimi, male promotum fuisse, ipsumque promotum suspensum esse ab executione Ordinum, & collatorem à collatione per annum. §. 4. ibid.

Vt beneficium sit simplex, an sufficiat vt Episcopus possit ordinare ratione beneficij. tr. 5. r. 51. & 52. §. 1.

p. 292. & seq.

Si beneficium non requirit residentiam, nec in illo Beneficiarius residet, nec in illius Diœcesi, an possit Episcopus illum ordinare. tract. 5. ref. 52. §. 2.

p. 293

Cui paulo ante beneficium Episcopus confert, an possit illum ordinare. tr. 5. r. 53. §. 1. ibid.

Beneficij titulo an alibi quis ordinari potest ad fugiendum iurisdictionem Episcopi domicilij. tr. 5. ref. 54.

§. 1. & 2. ibid.

Si beneficium nullum quis habet in sua Diœcesi, si hac sola intentione illud ei Episcopus confert, an possit illum ordinare. ibid. §. 4.

Et in supradictis casibus an possit dispensare cum illo in interstitiis, & in illegitimitate ad Ordines, sicut potest Episcopus domicilij. ibid. §. 7

Beneficium an Episcopus possit alicui conferre immediate ante Ordinem, vt illum iusto titulo Episcopus

ordinet, & illum statim postea ordinare. tr. 5. r. 55.

§. 1. p. 294

An beneficij sola actualis possesso, ita ut non solus ordinari. tr. 5. r. 57. §. 1. p. 295

Ad beneficij titulum, si titulus est de futuro, an possit quis promoueri ad sacros Ordines, tract. 5. r. 55.

§. 4. p. 324

Ad beneficij praesentis titulum an possit quis Subdiaconum, vel Diaconatum suscipere, licet fructus illius non potiretur, nisi post acceptum Presbytum. ibid.

Vbi quod beneficio imperato, sed prohibita possit ne à Judice laico, non potest quis factos Ordines sumere. §. 5. ibid.

Bellum.

Bellum gerentibus non est administranda Extra-Victio, nisi in insuffitatem laborantibus. tract. 4. r. 45.

§. 1. p. 266

** Vide verb. Religiosus.*

Beffibilitas.

** Vide verb. Dimortuum.*

Biganus.

** Vide verb. Seminarie.*

Bimestre.

Intra bimestre, non obstante copula violenter errata, an possit sponsa que vim passa est, contradicte viro ad Religionem transire. tract. 6. r. 45. §. 1. & 2.

p. 351

Ante bimestre sponsa per vim oppresa à sposo, a possit semen iam receptum in continent expellere. tr. 6. r. 41. §. 1. ibid.

Intra bimestre an possit maritus uxori iniurie cognoscere absque peccato mortali, dato quod de ingredienda Religione non cogitet. ibid. §. 3. p. 351

Vbi quod quanvis transire bimestre ante confirmationem, volenti ingredi Religionem irogatur iniuria, si vi comprimirat ad confirmationem, quando statim ac ab ipso petitur debitum, vult Religionem ingredi, quia ei licet ingredi statim. §. 1. ibid.

Si intra bimestre sponsa duodenis tractat ad Religionem, teneatur sponsus expectare viam ad annum decimum spousæ, donec proficitur, & si intra in Religionem Sancti Francisci de Padua, nuptiis annum decimum octauam, tr. 6. r. 44. §. 3. p. 351

** Vide verb. Dubium.*

Bona patrimonialis.

** Vide verb. Patrimonium.*

Brutalitas.

** Vide verb. Divorvum.*

Bulla Cruciate.

Per Bullam Cruciatæ an possit dispensari votum celibatis ab vitroque coniuge ex communis confusione emiso, propter pericula incontinentie, vt peccat & reddant debitum. tr. 6. r. 219. §. 1. & legg. 497

C

Cadens, Cadere.

Si cadat particula super manum, verbi gratia, cunctis mucinantis, an sint virtute Rubrice Mithallanea lauanda, & aqua in Sacramentum infundenda. tr. 5. r. 55. §. 1. p. 190

Et quid si cadat super vestem Monialis, vel in tabula, panno prophano, vel aliqua alia re, vel si laicus sustulerit particulam è teta, &c. ibid.

§. 1. & 2

Et quid, si in predictis casibus, & partibus occiderit aliiquid è Sanguine. ibid. §. 1

Et quid est faciendum, si ex Hostia, vel Sanguine aliiquid cadat in panno facto, videlicet super manu-

la

Rerum Notabilium.

Iam Alba , Mappam , linteum , seu Pallam . ibid.

§.2 Cadens in flumine , & demersus casu , si violenter deglutiat , & trahicat ad stomachum aquam , sine in parua , sive in magna quantitate , & sive statim tota- liter ejicit , sive non , an censor debeat ieiunus , ac possit recipere Eucharistiam . tr.2.r.57.s.7.p.193

Vide verb. *Barba*.

Ceremonia.

Ceremoniam nostram , & cultum peculiarem ab Ecclesiae non prescriptum addunt Sacerdotes , addendo tempus meditandi in Missa , non assignatum in Rubricis Missalis . tr.1.r.95.s.3.p.54

Ceremonias minus principales celebrando omittens , an peccet tantum venialiter , & aliquando nullum peccatum committat , si nullus adit contemptus , v.g. si omitteret Crucem aliquam , manuum elevacionem , pectoris tunisonem , &c. tr. 1. r. 186. §.2. P.108

* Vide verb. *Minister , Nuptie.*

Calix.

In Calice nondum consecrato an Sacerdos possit celeb- brare , si aliquis alius Sacerdos bona fide cum illo antea celebret . tr.1.r.173. §.2.p.101

Si in Calice non consecrato quis celebat bona fide , an remaneat consecratus . tr.1.r.174. §.1. ibid.

Et quid si Sacerdos mala fide celebret . tr. 1. ref. 177. §.2.p.103

Ec an sit preceptum , ut Calix sit consecratus . tr. 1. r. 179. §.2.p.104

Calix qui vulum aureum amisit , & iterum postea deau- ratur quoad illam superficiem qua tangit Sanguinem Christi , an debeat de novo consecrari , tract. 1. r. 175. §. p.101

Si in Calice non consecrato , vel ligneo Sacerdos cele- brat , an praeter peccatum mortale incurrit aliquam penam . tr.1.r.176. §.1.p.102

Calix parum perforatus an amiserit consecrationem , si ab artifice artificio concinnatur sine villa mutatione Calicis . ibid. §.5

In Calicis consecratione , si aliquis omittat haec verba , *Noui , & eterni testamenti* ; aut si Sacerdos Latinus proferat consecrationis formam Hispanice , aut Graecce , an peccet mortaliter , vel tantum venialiter . tr. 1. r. 192. §.1.p.111

Post Calicis consecrationem guttae vini inuenta sepa- ratae a vino , quod est in fundo Calicis , an sint con- secratae . tr. 1. r. 110. §.4. & ref. 111. per totam . p.1.27

Ante Calicis sumptionem an exteris laicis licite pra- beri Communio possit . tr. 1. r. 232. §.1.p.144

* Vide verb. *Contactus , Presbyter , Sacerdos , Sub- diaconus , Tangere , Vinum.*

Candela.

* Vide verb. *Minister.*

Canens.

* Vide verb. *Diaconus , Subdiaconus.*

Canon.

Qui Canonem Missae recitat cum voluntaria distra- ctione , an peccet mortaliter . tract. 1. ref. 145. §. 1. p.84

In Canone Missae si omittatur nomen alicuius Sancti , vel tempore Paschali ea qua interponuntur in Com- municantes , aut in actione . *Hanc igitur oblationem* , an sit peccatum mortale . tr. 1. r. 166. §.2.p.108

Vbi , quod si paulo post quis de omissione recordatur , an debeat reperire . ibid.

In Canone Missae si quis omittaret sex , aut octo nomina Sanctorum , an excusetur a peccato mortali ra- tione parvutatis materiae . tr. 1. r. 192. §.3.p.111

Et quid si omitteret in consecratione Calicis illa verba , *Noui , & eterni testamenti* , aut si Sacerdos La- tinus proferat Hispanice , aut Graecce formam conse-

crationis , an peccet mortaliter . ibid. §.1
In Canone Regularis Sacerdos ponens nomen Genera- lis Ordinis sui loco nominis Episcopi , an pec- cet mortaliter . tr. 1. r. 194. §.1.p.112
Canon Missarum incipiat a Te igitur , vel a Communi- cantes , vel a Qui pridie quam patetur , & quando finiat , an usque ad Libera nos , vel usque ad Con- sumptiōnem . tr. 3. r. 4. §.3.p.223

* Vide verb. *Episcopus , Omittere.*

Canonicus.

Canonicus Ecclesiae Cathedralis , qui parum intelligit lingua Latinam , an possit ordinari , praesertim in Sacerdotem . tr. 5. r. 75. §.1.p.300

Canarius.

* Vide verb. *Arca.*

Cantores.

Cantores Ecclesiae Cathedralis , qui parum intelligunt lingua Latinam , an possit ordinari in Sacerdo- tes . ibid.

Capax.

* Vide verb. *Puer.*

Capella.

* Vide verb. *Praceptum.*

Capellania.

Si Capellanae totum periisset capitale sine culpa Sa- cerdotis , vel Conventus , cui Missarum onus in- cumbit , an possit omnino a celebratione cessare . tr. 1. r. 113. §.2.p.5

Si in Capellania fundatione ignoratur , pro quo de- beat Sacerdos Missarum valorem applicare , an de- beat valorem pro fundatore applicare . tr. 1. r. 17. §.5.

P.9

* Vide verb. *Capellanus , Defunctus , Sacerdos.*

Capellanus.

Capellanus , cui non solum constat teneri quotidie in tali Ecclesia , vel Altari celebrare , an tenetur valo- rem Missarum pro fundatore Capellaniae applicare . tr. 1. r. 45. §.1. & 2.p.24

Capellanus quando licet , & ex honestate vacat a cele- bratione Missarum impositae , an possit sacrificium offerre non pro stipe quidem , quod est clarum , sed charitatiu in propriam utilitatem , vel parentum , aut amicorum . tr. 1. r. 55. §.2.p.30

Capellanus agrotatus per duos menses , et si debeat singulis diebus celebrare , non tenetur per alium sati- facere , nec ipsemet fanus factus relitas Missas di- cere , vel compensate . ibid. & late in resol. 19. & 60. p.31. & 32

Capellanus obligatus quotidie celebrare , an possit ex causa maioris honestatis relinquere unam Missam in hebdomada . Et an aliquando non solum unam , sed etiam alteram Missam . tr. 1. r. 61. §.1.p.32

Capellanus ratione congruentis necessitatis , an possit singulis annis quater , vel sexies celebrate pro scip- fo , sive pro valde sibi conjunctis , non vero pro stipe , &c. tr. 1. r. 62. §.1.p.32

Capellanus simplici beneficio gaudens , an possit pro onere Missarum idoneum substituum deputare . tr. 1. r. 65. §.1.p.34

Et quid si expresè habeatur in institutione Capella- niae , quod ipsemet debeat celebrare . ibid. §.3

Capellanus an possit compelli ab Episcopo ad celebra- tionem , si in fundatione positum sit quod ipsemet celebret . tr. 1. r. 66. §.1.p.34

Et si non esset Sacerdos , an possit cogi ad Presbytera- tum , quando in fundatione exprimitur , quod debeat Capellanus actu esse Sacerdos . ibid. §.2

Et quid si in fundatione tantum dictum sit , Capella- num debeat celebrare Missas , an talis Capellania sit Sacerdotalis , vel possit prouideri Clerico annorum 14. ibid. §.3

Vide verb. *Defunctus.*

Tt 4

Capitale.

Index

ANTON
Operat
Tom. I. & II
E III

- Capitale.*
 * Vide verb. *Capellania.*
Capitula Officij diuini.
 * Vide verb. *Pronunciare.*
Capitulum Regulare.
 Absque Capitulo an Generales Religionum possint reducere Missas ad summans minorem. tract. 1. ref. 4.
 §. 1. p. 1
 * Vide verb. *Religiosus.*
Capitulum Sede vacante.
 In Capitulum Sede vacante, seu eius Vicarium transit facultas remittendi interstitia, concessa Episcopo ex causis, quando tamen ex Decretis Concilij potest concedere licentiam ordinandi. tract. 5. ref. 92. §. 2.
 P. 315
 * Vide verb. *Ordinarius.*
Caput.
 Capite cooperato an Sacerdos possit celebrare ex aliqua infirmitate. tr. 1. r. 139. §. 1. p. 8.
 Ut capite cooperato Sacerdos celebret, an solus Pontifex possit dispensare. ibid. §. 2
Cateratus.
 Carceratus negligens in procuranda libertate, non audiendo Missam in diebus festiis, an peccet contra hoc praeceptum. tr. 3. r. 14. §. 4. p. 130
 Vbi an sit dispar ratio inter hoc praeceptum, & praecepta annuae Confessionis, & communionis. ibid. §. 4. p. 230
Cardinalis.
 Cardinalis in Sacello Pontificio in nocte Nativitatis Domini Sacrum semel celebrans ante medianam noctem, an possit bis postea in matutinis horis celebrare. tr. 1. r. 96. §. 2. p. 54
 Et in dicto casu Cardinalis non celebrat ieiunus, sed saltem tacite Pontifex dispensat cum illo, vt in illa nocte non ieiunus celebret. tract. 3. ref. 11. §. 4. p. 227
 Vel an in tali casu Pontifex anticipet diem sequentem, tr. 3. r. 12. §. 1. p. 228
 * Vide verb. *Ordinarius, Vir.*
Carere.
 Qui carent à nativitate visu, vel auditu, aut aliis membris, & organis, an sint in periculo mortis vngredi, & an sint vngredi in parte proxima membra, vel organi deficientis. tr. 4. r. 1. §. 5. p. 242
 * Vide verb. *Maritus.*
Caro.
 * Vide verb. *Coniux.*
Castitas.
 * Vide verb. *Adulterium, Amens, Coniux, Corrumper, Deforare, Pubertas, Vir, Vis, Votum.*
Casula.
 Casula si gemino colore afficiatur ad varios dies festos, potest seruire ab utraque parte, etiam si una tantum consecratione ab Episcopo sacrata esset. tr. 1. r. 167. §. 5. p. 98
 Ex Casula duplicita possunt fieri duas sine amissione benedictionis; quia utraque pars potest retinere primam formam. tr. 1. r. 184. §. 4. p. 108
 * Vide verb. *Matria, Vespes.*
Catechumenus.
 * Vide verb. *Sacramentum.*
Catholicus.
 Catholici matrimonium cum haeretico an sit licitum cum periculo peruersioris, quando tamen ex magna aliqua causa contrahitur. tract. 6. refol. 119. §. 1. p. 403
Cathedralis Ecclesia.
 * Vide verb. *Aduena, Ecclesia, Peregrinus, Seculares.*
Causa.
 Ex aliqua causa iusta an possit Episcopus maiores Or-
- dines die Dominico conferre. tract. 5. refol. 96. §. 1.
 P. 317
 Et an etiam minores Ordines qualibet Dominica, ac festivo die tribus, aut etiam pluribus, modo non videatur facere ordinationem generalem. ibid. §. 1.
 in ref. 98. & 99. p. 319
 Sed difficultas est, an sit necessarium, vt sint dies festi de praecepto. tr. 5. r. 99. §. 3. p. 320
 Vbi quod in rigore iuris non videatur venire quicunque die etiam feriali minores Ordines conferre, id ex causa in quacumque die consueti possunt. ibid. §. 4.
 Ex causa iusta minores Ordines simul cum Subdiaconatu, seclusa consuerudine, Episcopos conferre possunt. ibid. §. 4.
 Qui solum causa evadendi Iudicem facilem fulciri primam Tonifuram, & minores Ordines, an peccatum mortaliter. tr. 5. r. 112. §. 1. p. 327
 * Vide verb. *Absolue, Catholice, Continuitatem, Denunciationes, Disfessare, Diuinitatem, Exponeare, Fama, Fornicatio, Ius, Opina probabile, Pollutio, Ponifex, Tefsis, Vxori.*
Cecidere.
 * Vide verb. *Cadere.*
Censara.
 Censuras Ecclesiasticas an incurant qui tempore Prelati indigne communicant. tract. 2. refol. 13. §. 1. p. 162
 Censuram minimè incurrit Religiosus, qui cum licentia praesumpta, & moraliter certa Parochi alii Ecclasiastici ministri laicis in articulo mortis, aut in die Paschatis. tr. 2. r. 21. §. 6. p. 170
 Censuram nullam incurrit sufficiientes Ordines non seruatis temporum interstitiis. tract. 5. ref. 89. §. 1. p. 314
 Per censuras an sit compellendus qui contrahit sponsalia, & postea adimplere noluit. tract. 5. r. 33. §. 1. p. 348
 * Vide verb. *Heresis.*
Census.
 Census redimibilis an sufficiat ad patrimonium Clerici. tr. 5. r. 107. §. 1. p. 324
Certitude.
 * Vide verb. *Dubium.*
Character.
 * Vide verb. *Episcopus, Tangere, Vir.*
Chiragya.
 * Vide verb. *Ministrare.*
Chorus.
 * Vide verb. *Pronunciare.*
Christina.
 Si Christmate sacro fiat Extrema-Venatio moribundis, an valeat tale Sacramentum? Et in hoc casu, animalis fit repetendum. tr. 4. r. 2. §. 3. p. 243
 Si Christmati consecrato addatur maior quantitas olei non consecrati, an remaneat adhuc hoc non obstat, totum consecratum. tr. 4. r. 3. §. 1. ibid.
 * Vide verb. *Oleum.*
Christus.
 Christus Dominus an determinauerit in individuo omnes materias Sacramenti Ordinis. tract. 5. ref. 5. p. 267
 A Christo Domino an materia, & forma Ordinum instituta fuerit. tr. 5. r. 2. §. 1. p. 268
Cibus.
 * Vide verb. *Coniux, Reus, Tempus.*
Cingulum.
 Si cingulum ita frangatur, vt neura pars sola sufficiat ad cingendum Sacerdotem, an perdat beneficium, etiam si aliquo modo vniat partes illas separatas. tr. 1. r. 168. §. 1. p. 98
 Cinguli fracti connexis partibus, an sit licitum ut in celebratione Missarum. tr. 1. r. 169. §. 1. p. 98

Rerum Notabilium.

Cum cingulo non benedicto, aut fracto sine necessitate
Sacerdos celebrans an peccet mortaliter? tract. 1.
ref. 170. §. 1. ibid.

Circumstantia.

Circumstantia patientis in peccato sodomitico non debet
explicari in Confessione, sed sufficit, quod patiens
dicat, exercui bis, vel ter sodomitam, tract. 6. r. 214.
§. 8. p. 464

* Vide verb. Amens. Coniux. Osculari. Vir.

Cinius.

* Vide verb. Decretum. Pactum.

Clandestinum coniugium.

Pro clandestino coniugio etiam sine Parocho & testi-
bus celebrato quatuor casus proponuntur in praxi.
tract. 6. r. 73. §. 1. p. 373

Clandestine contrahentes, copula interueniente, an
teneatur saltem ratione iniustitia vir feminam in
vixorem ducere? tract. 6. r. 76. §. 1. p. 375

* Vide verb. Impedimentum.

Claustra.

* Vide verb. Fama. Vir.

Clericus.

Clericus ordinis inferioris, si tangat calicem, pate-
nam, aut corporale, an peccet, saltem venialiter?
tr. 1. r. 182. §. 1. p. 105

Clerici sacris Ordinibus initiati an peccent mortaliter,
si non deferant habitum clericalem, & coronam
in capite? tract. 5. r. 117. §. 1. p. 331

Et quid si praediti Clerici cum ene, vel aliis simili-
bus incedant? ibid.

* Vide verb. Capellania. Matrimonium.

Coactio. Coactum.

* Vide verb. Index. Metus.

Coadiutoria.

Ad coadiutoria titulum an possit quis promoueri ad sa-
cros Ordines? tract. 5. r. 107. §. 4. p. 324

Et quid maximè, si coadiutoria habeat de praesenti con-
gruam sustentationem? ibid.

Cœsus.

Cœsus non omnino Sacerdos an possit licite celebra-
re, si possit videre calicem & hostiam, non obstan-
te quod non possit legere, &c. Vbi aliqua aduertun-
tur, que facienda sunt in dicto casu, tract. 1. r. 137.
§. 1. p. 80

Cœsus Sacerdos an possit validè celebrare? tr. 1. r. 138.
§. 1. p. 81

Vbi aduertitur cœsum, qui sine Pontificia dispensatio-
ne consecraret, grauiter peccaturum, ibid.

Et an possit cum illo fieri talis dispensatio? ibid. §. 2

Cœsus Sacerdos an possit consecrare hostiam ante se
positam, quam nullo sensu perciperet. tract. 1. r. 219.
§. 1. p. 130

Cœsus festiu die an teneatur Missam audire. tract. 3.
r. 10. §. 1. p. 226

Cœsus à nativitate an sit vngendus Extrema-Vnctione
in articulo mortis? Vbi quod deficiente organo alius
sensus, locus organi est vngendus, tr. 4. r. 48.
§. 1. p. 265

Cœsus an possit ordinari? tr. 5. r. 73. §. 1. p. 299

Et quid de carente visu oculi sinistri, qui dicitur oculus
Canonis? ibid. §. 3.

* Vide verb. Elektor. Mutus. Sardus.

Cœmeterium.

In cœmeterio, seu atrio Ecclesie stando, si quis audiatur
Missam pro die Festo, an satisfaciat præcepto? tr. 3.
ref. 17. §. 1. p. 232